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Västra Skånes Konstnärsgille
www.vskg.se

VSKG:s spiral  
visar dig vägen

Samlingsutställning på 
Katrinetorp Landeri,
Katrinetorps allé 1 vid 
Svågertorp i Malmö.

 
 

Börja med att ladda ner vår  
APP inför din konstrunda!  

Sök på VSKG i App store eller Google play

Missa inte Vernissagen 
Skärtorsdag 6 april kl. 17–20

Blåskvintett Ad Libitum spelar under vernissagen
Kvintett Ad Libitum består av Ingrid (Kicki) Piculell Gustafsson  
på flöjt, Aliza Wechsler på oboe, Kerstin Cronqvist på klarinett,  

Kristin Hyltegren på valthorn och Torben Bohn på fagott.

KONSTRUNDA

Västra Skånes Konstnärsgille
www.vskg.se

0760 609 294 

Västra Skåne 2023
Samlingsutställning på
Katrinetorp Landeri vid  

Svågertorp i Malmö. 
Vi har två lokaler, Stallet och 
Fähuset med 70 konstnärer

Öppettider 
7-10 april kl. 10-18
15-16 april kl. 11-17

Vernissage 
Skärtorsdag 
6 april kl. 17-20

KONSTRUNDAN
I appen kan du läsa mer om dina 

favoritkonstnärer och med GPS-funktionen  
hittar du den närmaste vägen.

Ladda ner 
vår APP!

VSKG

De konstnärer som tar  
emot besökare har öppet 
7-10/4 kl. 10-18, flera har  
även öppet 15-16/4 kl. 11-17.  
Läs mer i Appen eller  
konstnärsinformationen.



Olja, Grafik, Teckning24

Malin Grünewald 
Medverkar endast på 
samlingsutställningen

0739 758 023 
malin.grunewald@ 
gmail.com
malingrunewald.com

Catrin Jakobsson 
Vagnsmuseet
Smedjevägen 4A
ALNARP
0703 718 387 

vskg.se/catrin-jakobsson 
catrinjakobsson86@gmail.com

Ulla Dunmar 
Atelje DUD Art 
Kungsgårdsvägen 8 
23053 ALNARP 
0705 729 147 

ulla.dunmar@dud-art.se
www.dud-art.se

Stig Espe Olson 	
Kyrkovägen 8
24771 GENARP
0705 924 950

stig@pictor.nu
www.pictor.nu

Roy Hallgard
Nattviolv. 37
HOFTERUP
0763 469 313
roy.hallgard@gmail.com 
www.royhallgard.com

131     

Marie Jönsson 
Galleri Konstrum
Kungsgårdsv. 8
ALNARP
0703 966 760
marie@justaclick.se
www.mariejonsson.se

135    

136    

110

73

Kerstin Palmkvist
Gökblomsterv. 6  
HOFTERUP/
LÖDDEKÖPINGE 
0733 303 861
konstkvarteret.se
palmkvistkerstin@gmail.com

Akvarell, Akryl, Teckning

Akvarell, Akryl, Blandteknik 

Akryl, Blandteknik

Fotografi

Skulptur, Keramik

Akvarell, Olja

Akryl

Olja, Skulptur, Textil

Akvarell, Akryl Akryl, Olja, Keramik

Akvarell, Akryl 

Akryl 

Akryl, Olja, Grafik Måleri, Blandteknik, Textil

AkvarellOlja 

Keramik 

Akvarell, Akryl

Öppet även 15-16/4 kl. 11-17

Öppet även 15-16/4 kl. 11-17

Öppet även 15-16/4 kl. 11-17

Öppet även 15-16/4 kl. 10-17

Öppet även 15-16/4 kl. 11-17

Öppet även 15-16/4 kl. 11-17

Lisbeth Görloff
Ottarpsvägen 3
HÄRSLÖV	
0739 833 359
lgorloff@me.com 
www.gorloffart.se

Lena Arrenius 
Ausåsvägen 579 
ÅSTORP 	
070-5111529

lena@arrenius.se	
www.arrenius-artwork.se

130    

Bodil Vinke 
Möcklögatan 4  
RYDEBÄCK 
0730 558 035
bodil@vinke.se 
www.vinke.se
Öppet även 15-16/4 kl. 11-17

Gunnilla Welwert 
Hermanstorpsv. 185 Räng 
VELLINGE 
0703 504 577
gunnilla.welwert@gmail.com 
gunnilla.portfoliobox.net

Öppet även 15-16/4 kl. 11-17

128Måleri, Textil och Blandteknik

Olja

Öppet även 15-16/4 kl. 11-17

Öppet även 15-16/4 kl. 11-17

107      
Jan Persson 
STANSTORP 
Midsommarstigen 9   
HÖÖR
0702 662 436
jan.persson01@gmail.com 
vskg.se/jan-persson

Akvarell Öppet även 15-16/4 kl. 11-17

Johanna Rehn
Trulstorpsvägen 138
STAFFANSTORP
0705 810 272
rehnkonst@gmail.com
www.johannarehn.se

Akvarell, Olja, Trä138    

Akvarell, Akryl, Blandteknik 

Inga Jensen Wikstrand
Medverkar endast på 
samlingsutställningen
0733 864 670

i.j.wikstrand@gmail.com  
www.conartim.com

126   

Jon Mills
Bälinge 118
PERSTORP
0735 749 377
jon@jonmills.se
www.jonmills.se

113         Akvarell

Akvarell, Akryl

Akryl

121     

Birthe Kjell Lindh
Restaurang Tegel 
Ytterövägen 169
RYDEBÄCK  
0723 989 398

bj.lindh@telia.com
vskg.se/birthe-kjell-lindh

Anita Köster 
Galleri Konstrum
Kungsgårdsv. 8, ALNARP
0707 285 460
anita.koster@kosters.se
vskg.se/anita-koster 

123   

Akvarell

Olu Hallgard
Nattviolvägen 37
HOFTERUP
0763 496 737
www.oluhallgard.se
olu.hallgard@gmail.com

74    74    

74    6243     

41     

38     

Katarina Johansson
Getinge 1124
FLYINGE
0702 300 280
aniratak6@hotmail.com 
katarinajohansson.se

Lisa Formare 
Sandvägen 4
TORNA HÄLLESTAD 
0739 583 181
kontakt@lisaformare.com 
www.lisaformare.com

89   

87   

69    36    

68

29

Sara Rosengren
Lokstallarna i Kirseberg
Södra Bulltoftav. 51
MALMÖ 
0768 854 137
www.sararosengren.be
look@sararosengren.be 

53

Eva Kronvall
Medverkar endast på  
samlingsutställningen
0727 400 699
eva.kronvall@gmail.com  
www.evakronvall.com

5 104 Akryl

Catharina Brüggmann
Domaregatan 12, 
HELSINGBORG, ingång  
på gaveln ner till källaren	
0762 287 620
www.cbruggmann.se
cathiskonst@gmail.com

Akryl

Birgitta Ekholm
Smedjevägen 2B
ALNARP 
0705 103 943
www.atelje4.se 
ekholm.birgitta 
@telia.com    

108

27

80    

Else Uhlmann
Marktegelvägen 25 
OXIE 
0706 881 399
else.uhlmann@ 
gmail.com
www.euart.com

71    

Anna Nellus  
Vitmårevägen 8
BEDDINGESTRAND  
0735 34 13 14
anna.nellus@gmail.com 
www.annanellusatelje.se
Öppet även 15-16/4 kl. 11-17

86      

Eva Torudd 
Gamla vägen 42  
SIMRISLUND
070-8627784
e.torudd@toruddarkitekter.se

Magnus Larsson 
Landskrona Slott 
Citadellet, Slottet 7 
LANDSKRONA 
0707 212 925
www.magnus-larsson.se
magnus@magnus-larsson.se

90      

Ronnie Holmberg	
Hanrverkareg 27    
SVEDALA
0706 408 592

info@ronnieholmberg.com	
ronnieholmberg.com

Akryl117      

Göran Hermerén 
Hovbeslagsmuseet  
Smedjevägen 2 C 
ALNARP 
0768 335 255
goran.hermeren@med.lu.se 
www.hermeren.nu

Anette Ekenberg 
Fridhemsgatan 2 
ÄNGELHOLM 
0709 967 224
konst@anetteekenberg.com	
anetteekenberg.com

Håkan Lindskog
Mariedalsvägen 4
LOMMA
070-670 83 45 
hakan@studiolindskog.com
www.studiolindskog.com

Karin Viberg
Kilian Zollsgatan 5
MALMÖ 
0725 533 438
nirak780@gmail.com
vskg.se/karin-viberg/

Annette Johnnerfelt 
Plejelvägen 23
SKANÖR 
0702 871 221
annette.johnnerfelt@gmail.com
www.svenskakonstnarer.se

Christine Henrich
Medverkar endast på  
samlingsutställningen
0706 76 20 59

chrihen@telia.com
vskg.se/christine-henrich

Måns Bergendal 
Kolemavägen 17 
RÖSTÅNGA
073-316 83 59 
mansbergendal.com
mans@mansbergendal.com

60

Monica Paulsson
Åkershus 19 
STAFFANSTORP
0704 764 725
www.monicapaulsson.se
monicapaulsson53@gmail.com 

45

22

Hans Börje Jansson
Madsen Härdigs´s 
Akvarellgalleri, 
Stora fiskareg. 15E, LUND 
0705 807 798
info@hbjanssonphotography.se
www.hbjanssonphotography.se

Cecilia Fredriksson
Stora Fiskaregatan  15E
LUND, Madsen Härdig's  
Akvarellgalleri
0730 244 483

Instagram ___celiaf___

Johan Ramberg
Hörnet Sturegatan /  
Kungsgatan Rörsjöstaden 
MALMÖ
0730 584 781
johan.ramberg@icloud.com
www.johan-ramberg.com	

Akryl, Olja 

Akryl 

Fotografi

Akvarell Olja Öppet även 15-16/4 kl. 11-17

Inger Skoog
Värnanäsgatan 23 
MALMÖ
0733 367 082
inger@ingerskoog.se 
www.ateljeskoog.se

76     Akryl 

Öppet även 15-16/4 kl. 11-1734

Bo Malmgren
ATELJE 25
Kungsgårdsvägen 8
ALNARP
0703 585 205
bomalmgren6@gmail.com
vskg.se/34-bo-malmgren

Skulptur, Keramik

Helena Björkqvist 
Restaurang Tegel 
Ytterövägen 169
RYDEBÄCK
0705 199 400
helena@h-artdesign.se 
www.h-artdesign.se

18     Akryl, Blandteknik
 

Barbro Jonasson
Keramik
Rörbäcksvägen 6
BARSEBÄCK
0708 627 087 
mail@barbrojonasson.se 
www.barbrojonasson.se

Ulla Wollin-Kulle
Egnahemsvägen 2
LANDSKRONA 
0708 748 138
ullawk@gmail.com 
Instagram: ulla.wk

Öppet även 15-16/4 kl. 11-17

Charlotta Höglund
Görslövsvägen 30  
JONSTORP
0730 592 530 
charlottahoglund@gmail.com
charlottahoglund.se

6

8

7

Akvarell 

Keramik 

Akryl, Blandteknik, Skulptur

Bo Cronqvist
Ejdervägen 1 D 
LUND 
0708 404 444
bocronqvist.se
bocronqvist@me.com

17 Grafik 

116       

Carl Gustav Eriksson
Dammkärr
Häckeberga 851
GENARP
072 0177 141

calle.kruka@gmail.com
callekruka.webnode.se

Keramik91       

Rebecca Calmeyer
0733 99 00 69
Medverkar  
endast på  
samlingsutställningen

rebecca.calmeyer@gmail.com

Kjell Wihlborg
Tingdammsv. 10 
KÄGLINGE  
OXIE
0703 941 171
kwbild@hotmail.com  •  vskg.se/kjell-wihlborg

101     

Kent Skoog 
Värnanäsg. 23
MALMÖ 
0708 364 722

Ateljeskoog.se 
kent.skoog@ownit.nu  

98       

78       

Agneta Ljungberg
Hovbeslagsmuseet 
Smedjevägen 2 C 
ALNARP 
0709 436 907
agnetaljungberg.se
agneta@agnetaljungberg.se

Christina Mårtensson  
Holmberg 
Stenbocksvallars 
Väg 54 
BARSEBÄCK
0766 324 132
christina@tegelvik.nu 
christinamartenssonholmberg.se      

56 AkvarellAkvarell, Olja

Akvarell Olja

Akryl, Keramik, Skulptur

Akvarell, Akryl, Glas

Öppet även 15-16/4 kl. 11-17Öppet även 15-16/4 kl. 11-17 Öppet även 15-16/4 kl. 11-17

Akvarell, Olja  Olja, Keramik, Skulptur

Meta Braconier 
Lövstedts väg 4 
BJÄRRED 
0703 728 027
meta.br54@gmail.com  
metabraconier.com
Öppet även  
15-16/4 kl. 11-17

1312

Akvarell

Helena Nore
Kungsgårdsvägen 8
ALNARP   
0793 352 195 
vskg.se/helena-nore
norehelena@gmail.com

11

Akvarell, Blandteknik

Lena Kahl Asketorp
Ry 501 
ESLÖV (HARLÖSA)
0733 667 119 
lena.kahl@asketorp.com
vskg.se/lena-kahl-asketorp

10

15

Akvarell

Leena Andersson 
ATELJE 25 
Kungsgårdsvägen 8
ALNARP
0707 893 217 
leenaason@gmail.com 
www.leenaandersson.com

19

Keramik, Skulptur

Akryl, Olja

Fotografi

Akvarell, Teckning

Ola Andersson 
Kastanjevägen 17 G  
24544 STAFFANSTORP 
0707 657 624

olaandersson1@hotmail.com  
www.perolaandersson.com 

Akryl, Grafik74    57     

55

47

46

Maggie Mårtensson  
Knästorpskvarn  
väg 200 
STAFFANSTORP 
0736 267 162
guga_maggie@yahoo.se 
vskg.se/maggie-martensson

Zsuzsanna Lendemar 
Habovägen 1  
LOMMA 
0703 902 034
zsuzsannalendemar.se
zsuzsannalendemar@hotmail.com 
Öppet även 15-16/4 kl. 11-17

Olja 42

Agneta "Agge" Karlsson
Kävlinge Golfklubb,  
Åboda gård,  
Harrievägen, Kävlinge 
0706 397 910
agge.karlsson@gmail.com  
vskg.se/agneta-karlsson

Akryl, Skulptur, SilverÖppet även 15-16/4 kl. 11-17

Akryl, Blandteknik63    

Fotografi65    

Monica A-C Lindhe 
Smygehus Havsbad
Smyge strandväg 136 
SMYGEHAMN
0735 065 314
monica@maclindhe.com
maclindheart.com

Mirjam Ekespong 	
Pinhättevägen 185 
BARSEBÄCK 
0760 438 797

www.mirjamekespong.se
mirjam.ekespong@
gmail.com

Öppet även 15-16/4 kl. 11-17 Öppet även 15-16/4 kl. 11-17Olja77    

Inga-Lill Angbäck 
Landskronavägen 123  
SAXTORP 
070 593 655

ingalill.angback@gmail.com 
www.inga-lill.se

Objekt, skulptur

MaudE Strandqvist  
Medverkar endast på 
samlingsutställningen
0708-334737
maude@tinguteoinne.se  
vskg.se/maud-e-strandqvist

93      

Akvarell, Olja Öppet även 15-16/4 kl. 11-1785      

Kathrin Bernekorn 
Lantbruksmuseet
Elevenborgsvägen  
ALNARP
0735 650 322
www.bernekorn.se
kathrinbernekorn 
@hotmail.com

Kajsa Odelid	
Medverkar endast på  
samlingsutställningen
070 540 66 83
odelid@mail.se
kajsaodelid.se

Akvarell Öppet även 15-16/4 kl. 11-1781     

Bjarne Madsen Härdig 
Stora Fiskargatan 15E
LUND
0768 581 940
bjarne@madsenhardigart.se  
madsenhardigart.se

Olja, Grafik, Blandteknik67    

Lena Ansner 
Smygehus Havsbad
Smyge strandväg 136 
SMYGEHAMN
0762 626 103
www.ansner.se
lenaateljexx@gmail.com

Börja med att ladda ner vår APP 
inför din konstrunda!  
I appen kan du läsa mer om dina favoritkonstnärer och 
med GPS-funktionen hittar du den närmaste vägen. 
Sök på VSKG i App store eller Google play

13
Konstnärerna har öppet 

7-10/4 kl. 10-18. 
Flera har även öppet 15–16/4 kl. 11-17

och några konstnärer är endast med på
samlingsutställningen. Läs mer under

respektive konstnärs information.


